Распоряжение Мэрии города Бишкек от 30 апреля 2016 года № 135-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА БИШКЕК

г.Бишкек, от 30 апреля 2016 года № 135-р

Об остановке оборудования ТЭЦ и тепловых сетей на профилактические работы

В соответствии с ежегодно плакируемыми профилактическими работами в целях обеспечения качественной подготовки источников тепла тепловых сетей, систем теплопотребления к отопительному периоду 2016-2017 годов:

1. Разрешить ТЭЦ города Бишкек (Воропаев А.В.), ОАО "Бишкектеплосеть" (Абдыкалыков Э.Э.), КП "Бишкектеплоэнерго" (Абдылдаев А.А.) с 10 мая по 10 июня 2016 года провести остановку теплофикационного оборудования ТЭЦ, котельных и тепловых сетей для выполнения неотложных ремонтных работ и испытаний.

2. Генеральному директору ОАО "Бишкектеплосеть" (Абдыкалыков Э.Э.) и директору КП "Бишкектеплоэнерго" (Абдылдаев А.А.) провести проверку исполнения ремонтно-профилактических работ теплофикационного оборудования потребителями по ранее выданным предписаниям с 10 мая по 10 июня 2016 года.

3. Заказчикам и генподрядным организациям рекомендовать выполнить врезки в тепловые сети строящихся и вводимых в эксплуатацию в 2016-2017 гг. объектов в период с 11 мая по 5 июня 2016 года. Врезки в период отопительного сезона производить только в исключительных случаях по распоряжению мэрии города Бишкек с оплатой по счетам ОАО "Бишкектеплосеть" и КП "Бишкектеплоэнерго".

4. Главам муниципальных администраций мэрии города Бишкек (Алиев А.Т., Алымкулов Б.К., Чылабаева А.Т., Тынаев Н.Р.), Управлению образования мэрии города Бишкек (Меирманова С.Ж.), Департаменту здравоохранения (Кулбатыров К.Д.) в установленные сроки провести ремонтные работы тепловых сетей в подведомственных организациях.

5. Отделу по связям с общественностью мэрии города Бишкек (Алманбетова Г.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на вице-мэра города Бишкек Исакову Э.К.

	Мэр города Бишкек

	А.Ибраимов

стр. 1 из 1